

## نگاه

### جوانان آزادکار انتظارات را برآورده کردند



ابراهیم جوادید کارکنان کشتی

جوانگرایی دارد و زمینه برای حضور جوان ترهان نیز فراهم شد. جوانانی که در نورسلطان قزاقستان نتایج خوبی به دست آوردند، هر چند که می‌توانستند بر سکوی دوم نیز بایستند اگر این تیم با بدشانسی همراهی پرویز هادی را از دست نمی‌داد و اطری هم می‌توانست با عملکردی بهتر و کسب گردن آویز برنز کار خود را در این رقابت‌ها به پایان ببرد. با وجود این برنامه‌ریزی که بعد از المپیک قبلی انجام شده بود، یک سال مانده تا المپیک توکیو جواب داد، آن هم در شرایطی که آنچه در قزاقستان دیدیم، تمام توان کشتی آزاد ایران نبود و پتانسیل این تیم بدون شک بالاتر از این حرف‌هاست. با این حال نتیجه به دست آمده اگرچه همه انتظارات را آنطور که باید و شاید برآورده نکرد، اما خوب و قابل قبول بود و مهم‌تر از همه امیدوارکننده برای المپیک توکیو. حالنباید در خواب نتایج به دست آمده خوابید. اگر می‌خواهیم در مسابقات آتی و صدالبته المپیک با نتایجی به مراتب درخشان‌تر روی سکوی برنوب باید به دنبال نقطه‌ضعف‌ها و یافتن چرایی برنز شدن مدال‌ها و عدم موفقیت کشتی‌گیریانی چون اطری باشیم که با دست خالی این رقابت‌ها را به پایان بردند. جوانانی که طی چند سال گذشته به ترکیب تیم ملی راه یافتند نشان دادند جوانگرایی بعد از المپیک ریو تصمیم‌گاملا درستی بوده، اما هنوز هم جا دارد برای ساختن و آبدیو کردن آنها برنامه‌ریزی و تلاش کرد تا بتوانیم نتیجه و ثمره آن را در توکیو با کسب مدال‌های رنگارنگ و رفتن روی سکوی ببینیم.

## فوتبال اروپا



دنیاچیدری



از ناکامی‌های سولسلشر

تا موفقیت‌های تمام نشدنی کلوب

### روزگار متفاوت مدعیان جزیره

پرونده هفته ششم لیگ جزیره در حالی بسته شد که لیورپول در ادامه یکه‌تازی‌های خود چلسی را هم در یک دیدار حساس قربانی کرد تا صدرنشینی خود را مستحکم‌تر کند، اما منچستر در ادامه روند نه‌چندان جالب خود یک باخت دیگر را به کارنامه‌اش اضافه کرد.

- سولسلشر روی لبه تیغ**

ناکامی‌های این فصل منجرسوی یونایتد گویا تمامی ندارد و هواداران این تیم خواهان بر کناری سرمری هستند، به طوری که سولسلشر خود را روی لبه تیغ می‌بیند، آن‌هم درحالی‌که اسارت برقدرت شیاطین سرخ با پیروزی پر گل (۴ بر صفر) مقابل چلسی در هفته نخست این تصور را ایجاد کرده بود که شاگردان سولسلشر فصلی رؤیایی را در پیش دارند، اما یونایتدی‌ها برای کسب دومین پیروزی چهار هفته‌انتظار کشیدند و حالا با یک باخت دیگر به سیبل منتقدان تبدیل شده‌اند.

بعد از قبول نخستین شکست این فصل برابر کرینستال پالاس، منچستر دومین باخت خود را هم در خانه وستهام تجربه کرد. باخت ۲ بر صفری که انتقادات تند کارشناسان فوتبال انگلیس از جمله گری نیول، روی کین و گرم سونس را به دنبال داشت. روی کین، ستاره سابق یونایتد بعد از شکست این تیم برابر وستهام مدعی شد از فروپاشی تیمش شو که شده است. البته گرم سونس معتقد بود ریشه وضعیت فرنجع یونایتد به سال ۲۰۱۲ بر می‌گردد، زمانی که سرالکس فرگوسن، سرمربی افسانه‌ای این تیم بعد از سال‌ها درخشش در بالاترین سطح، سکان هدایت شیاطین سرخ را رها کرد، اما شاید تندترین انتقاد او این بود که تأکید داشت این بدترین منچستر یونایتدی است که از شروع لیگ برتر تا به امروز دیده است.

البته مرمینو که خود نیز سابقه نشتسنت روی نیمکت منچستر را داشته بر این باوراست که منچستر یونایتد از تیم فصل قبل هم بدتر است: «آنها حتی از دورانی که من سکان هدایت تیم را برعهده داشتم، وضعیت بدتری دارند، هر چند که برخلاف آنچه تصور می‌شود من از این وضعیت خوشحال نیستم.» جواب سولسشر به دومین باخت این فصل تیمش نه هواداران ناراضی را که خواهان برکناری او هستند، قانع می‌کند و نه منتقدانی که حالا با تندرترین لحن ممکن او و تیمش را به باد انتقاد گرفته‌اند: «در لحظات سرنوشت‌ناش همه چیز علیه ما پیش رفت و کیفیت لازم را نداشتیم.»

- ادامه بکه‌تازی‌های کلوب با لیورپول**

برخلاف شیاطین سرخ، لیورپول همچنان یکه‌تاز رقابت‌های لیگ برتر است و با پیروزی ۲ بر یک مقابل چلسی علاوه بر مستحکم‌تر کردن صدرنشینی خود با ۱۸ امتیاز به اولین تیم تاریخ لیگ جزیره تبدیل شده که در دو فصل متوالی شش بازی ابتدایی خود را با پیروزی پشت سر گذاشته و رکورد تاریخی از خود به جا گذاشته است. بوگن کلوب فصل گذشته توانست با لیورپول قهرمانی در لیگ قهرمان اروپا را به دست آورد. این تیم موفق شد در سوپر جام اروپا نیز با برتری برابر چلسی قهرمان شود و با یک پیروزی دیگر در مصاف با چلسی صدرنشینی خود را مستحکم‌تر کرد تا از نولد، مدافع تیم لیورپول با سرخوشی از موفقیت‌های به دست آمده، تأکید کند که آنقدر می‌خواهد با این تیم قهرمانی به دست بیاورد که همه مردم حساب این قهرمانی‌ها را از دست بدهند!

چلسی در این بازی عملکردی هجومی و درخشان مقابل صدرنشین لیگ برتر از خود ارائه داد، به طوری که در پاسان بازی لمبارد باهرغم شکست خانگی در این بازی گفت که نشان دادیم می‌توانیم با لیورپول رقابت کنیم: «هر تر از تیم قهرمان اروپا بودیم، اما با بدشانسی نتیجه را واگذار کردیم و باختیم. با وجود این از عملکرد شاگردانم خصوصا در نیمه دوم بازی کاملاً راضی هستیم.» حال آنکه کلوب، سرمربی تیم فوتبال لیورپول معتقد است آرایش بقی برنده بازی با چلسی شدند: «ما در ادامه بازی تحت فشار قرار گرفتیم، اما نشان دادیم در این بازی شایسته کسب هر ۳ امتیاز هستیم. با وجود این تصور نمی‌کنیم چیزی تمام شده است. هنوز هیچ چیزی شایع نشده و فقط شش بازی فصل سیری شده است. باید برای رویاویی با هر حریفی آماده باشیم. هر تیمی می‌خواهد بر ما غلبه کند، ما هم باید همان کاری را انجام دهیم که باید انجام شود.»

### کزارش سعید احمدیان

بحرانی‌تر شده‌است، نشان می‌دهدنتش باز یکنکان ناکار آمد، مدیران بی‌مسئولیت و یک مربی عصیان‌ی در نتایج ضعیف این تیم به عنوان سه ضلع مثلث بحرانی این باشگاه‌انکار نشدنی است. بحران استقلال تمامی ندارد و فصل جدید را آبی‌ها مانند سال‌های گذشته به بدترین شکل ممکن آغاز کرده‌اند. آنها هم دربی زود هنگام را واگذار کرده‌اند و هم در چهار هفته گذشته از لیگ برتر هواداران‌اشان را در حسرت پیروزی نگه داشته‌اند. کارنامه‌ای ناامیدکننده که نشستن

یک مربی مطرح ایتالیایی روی نیمکت هم دواى درشان نبوده تا آنها در پایان هفته چهارم لیگ دو مساوی و دو باخت و بدون حتی یک پیروزی در رده بانزدهم جدول قرار بگیرند، در رده یکی مانده به آخر و دوم از آخر جدول، آن‌هم تنها با ۲ امتیاز. این در شرایطی‌است که رقیب سنتی‌شان پرسپولیس دقیقاً شرایطی عکس آبی‌ها را دارد تا استقلالی‌ها با حرص بیشتری فصل نوزدهم را پیگیری کنند.

قرمزها با ۹ امتیاز و تنها به‌ه خاطر تفاضل گل کمتر در رده دوم جدول قرار دارند و مانند سهه فصل گذشته همچنان یکی از مدعیان جدی قهرمانی هستند. آبی‌ها اما مانند چند فصل اخیر با شرایطی که تا امروز داشته‌اند نه تنها در حد مدعی نشان نداده‌اند، بلکه در صورت ادامه این نتایج باید برای سقوط نکردن بچنگند، آن‌هم تیمی که مدیرانش با قرار دادهای گران قیمت



### آغاز مأموریت نفت آبادان در باشگاه‌های آسیا

قهرمان لیگ‌برتر

بسکتبال ایران

امروز نخستین دیدارش در جام باشگاه‌های آسیا را مقابل المحرق بحرین برگزار می‌کند. رقابت‌های بسکتبال جام باشگاه‌های قاره کپهن در حالی از امروز در تایلند آغاز می‌شود که با لاینش نفت آبادان با تیم‌های المحرق بحرین، فوبون پرویز تایوان و های‌تک تایلند در گروه A جام باشگاه‌ها قرار گرفته است. شاگردان حماد سامری سال گذشته ضمن کسب اولین قهرمانی لیگ برتر، نماینده بسکتبال کشورمان در آسیا



### نیاز کاراته به نگاه‌و ویژه مسئولان

## وزارتش

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



رسانه‌های ایران

### نگاهی به وضعیت استقلال پس از شکست در دربی

# آبی‌ها در محاصره مثلث بحران

تازه‌وارد نتوانسته‌اند در حد بازیکنان جدا شده نشان دهند و کیفیت فنی پایین‌تری نسبت به بازیکنان سابق استقلال دارند. این تفاوت سطح، افت فنی استقلال را هم رقم زده است، به طوری که حتی اگر بهترین مربی هم روی نیمکت است. استقلال قرار بگیرد، تنها به معجزه نیاز دارد تا بتواند به عنوان نمونه بازیکن فرپراز نشینی ماند علی کریمی که با رقم سه و نیم میلیارد، قراردادش را با استقلال تمدید کرده است، بازیکنی بسازد که بازگشت آنها را به جمع مدعیان باسختی‌های فراوانی همراه کرده است.

- تغییرات زیاد و بازیکنان سطح پایین**

یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های استقلال در لیگ نوزدهم تغییرات زیاد در این تیم است. جدایی ۱۶ بازیکن که هر کدام به دلایل مختلف در فصل جدید لباس آبی نمی‌پوشند، سبب شده استقلال خودشان را به آب و آتش نمی‌زنند و آن انداخته و متفاوت از فصل پیش، فصل جدید را آغاز کنند. چنین تغییرات گسترده‌ای که ترکیب استقلال را نسبت به فصل جدید با تغییرات زیادی روبرو کرده، سبب شده آبی‌ها برای هماهنگی احتیاج به زمان داشته باشند و با توجه به بازیکنان جدید زیادی که به ترکیب تیم اضافه شده‌اند در هفته‌های اول لیگ نشانی از یک تیم هماهنگ نداشته باشند. مسئولی‌ای که سبب شده

استراماچونی کار سختی برای ساختن یک تیم تازه داشته باشد، تیمی که بیشتر بازیکنانش به تازه‌گی لباس آبی را پوشیده‌اند و زمان زیادی نیست که کنار هم بازی می‌کنند.

البته باید به عملکرد نه‌چندان خوب استقلال در فصل نقل و انتقالات هم اشاره کرد. عملکردی که در شرایط امروز استقلال مؤثر بوده و بازیکنان استراماچونی کار سختی برای ساختن یک تیم تازه داشته باشد، تیمی که بیشتر بازیکنانش به تازه‌گی لباس آبی را پوشیده‌اند و زمان زیادی نیست که کنار هم بازی می‌کنند. البته باید به عملکرد نه‌چندان خوب استقلال در فصل نقل و انتقالات هم اشاره کرد. عملکردی که در شرایط امروز استقلال مؤثر بوده و بازیکنان

## ۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۷۵۴

## فوتبال



### هوادار دو آتشه، گلزن دربی

گلزنی در دربی سنتی پایتخت آرزوی خیلی‌هاست؛ چه آنها که فوتبالیست حرفه‌ای هستند و چه آنها که رؤیای بازی در مستطیل سبز را در سر دارند. دربی ۹۰ با برد پرسپولیس به پایان رسید و سرخپوشان سر از پا نمی‌شناختند. تک‌گل بازی رامه‌دی عبدی به ثمر رساند تا این بازیکن جوان در اولین تجربه حضورش در دربی، نخستین گلش را نیز به ثبت برساند. اما اینکه عبدی کیست و از کجابه پرسپولیس آمده و توانسته برای تیم در دربی گلزنی کند، داستان درازی دارد. آبان ماه دو سال پیش زمانی که فرمزپوشان باهمین نتیجه یک بر صفر آبی‌ها را مغلوب کردند، مهدی عبدی روی سکوها حضور داشت، آن‌هم به عنوان هوادار دوآتشه پرسپولیس. احتمالاً خود این بازیکن تворشور راهم نمی‌کرد که بعد از دو سال به عضویت باشگاه محبوبش دربیاید و در حساس‌ترین دیدار فصل کالدرون آورا به میدان بفرستد. گلزنی در دربی روز شنبه بهترین اتفاق زندگی عبدی بود.

## ایرانش

فریدون حسن

### اول سیف و حالا مناف هاشمی!

اضافه شدن نام مناف هاشمی به جمع کاندیداهای احزاب پست دبیر کلی کمیته ملی المپیک از آن دست خبرهایی بود که باورش سخت است. درست مثل خبر عضویت سیف در هیئت رئیس فدراسیون زورخانه‌ای! اینکه یک مدیر بعد از مشخص شدن اهمال، کم‌کاری و سوءمدیریتش که اتفاقاً منجر به بر آبی شده بود دوباره خود را برای پستی دیگر کاندید کند شاید به قول معروف از خودبزرگبینی او نشئت بگیرد، اما باید از آقایان مسئول پرسید که چگونه حاضر شده‌اند با این سابقه منفی باز هم نام مناف هاشمی را به‌عنوان کاندیدای احزاب پست دبیر کلی کمیته ملی المپیک مطرح کنند؟

هنوز مردم استان گلستان در گیر تبعات و مشکلات وحشتناک سیل فروردین امسال هستند. همان سیلی که جناب هاشمی به جای ماندن در استانداری و رفع معضلات مردم گرفتار در آن ترجیح داد کوله‌بار مسافرت ببندد و راهی خارج از کشور شود تا مردم گلستان بمانند و دنیایی از آب که خانه و کاشانه‌شان را ویران کرده بود. مردم بمانند و استاندار بی‌خیالتش تا با بچه‌هایش خوش باشد و حتماً با خودش بگوید به من چه، بچه‌های من این گوشه دنیا دور از خطر سیل خوش هستند، دیگرنی پیدا خواهند شد که به داد مردم گلستان برسند.

مناف هاشمی را از استانداری گلستان خلع کردند. اتفاقی که اگر جز این بود باید به خیلی چیزها شک می‌کردیم. حالا اما این مدیر تا کار آمد قرار است با پستی جدید بار گردد. دبیر کلی کمیته ملی المپیک شغلی با مسافرت‌های خارجی زیاد و صدالبته پول فراوان، هدف جدید مناف هاشمی است تا باز هم ثابت شود و ورزش حیطت خلوت افراد سیاسی است که در حیطه مسئولیت‌های خود را شکست رویه‌رو شده‌اند و تا کار آمدی‌شان ثابت شده، امامی آیند در محیط ورزش و باسوءاستفاده از فضای آن دوباره برای خودمیز و منفعتی کارنامه‌هایش را در کشور خود به نمایش می‌گذارند تا ثابت می‌گویند مناف هاشمی تا در ورزش سابقه خوبی دارد و مدبری است که در کار ورزش کشور می‌آید. می‌گویند پیش از این خودش را در ورزش ثابت کرده‌است!

اما می‌گوییم او خود را خیلی خوب در سیل گلستان نشان داد و می‌پرسیم چه تضمینی وجود دارد که جناب هاشمی در یک بزنگاه ورزشی درست مانند بزنگاه سیل گلستان که مردم را به امان خدا رها کرد و رفت، ورزش کشور را هم رها نکند و نرود در آغوش گرم خانواده در بیسگاه دنیا که بگذرد!

از همه اینها که بگذریم بحث دوتابعیتی بودن آقای مناف هاشمی است که به نظر می‌رسد حداقل می‌تواند در این خصوص پاسخ روشنی به افکار عمومی و جامعه ورزش بدهد. موضوعی که در زمان غیبتش در اوج بحران رسانه‌ای شد و هیچ وقت هم پاسخ درستی به آن داده نشد. کمیته ملی المپیک و شخص صالحی‌امیری امروز با یک امتحان حساس روبرو هستند. انتخاب مناف هاشمی که همین شش ماه قبل در بزرگ‌ترین امتحان مدیریتش با نمره زیر صفر مردود شد به عنوان دبیر کل کمیته ملی المپیک بدون هیچ تردیدی صالحی‌امیری را با مشکل مواجه خواهد کرد. البته همانطور که گفتیم تا زمانی که ورزش حیطت خلوت این رجال سیاسی بی‌کفایت باشد، آنها با خیال راحت در آن رفت‌وآمد می‌کنند و نباید توقع انتخاب درست را داشت. مگر همین هفته قبل نبود که ولی‌الله سیف، رئیس ممنوع‌الخروج بدون بانک مرکزی به جای اینکه در دادگاه حاضر شود با حکم روز بر ورزش به عضویت هیئت رئیسه فدراسیون ورزش زور خدای در آمد، پس بعید نیست مناف هاشمی هم با این سمت مهم و جدید سر از کمیته ملی المپیک آورد و از همین حالا هم چمدان‌هایش را برای مسافرت به توکیو ببندد تا ثابت شود که رجال سیاسی بی‌کفایت ورزش را به‌عنوان محطی برای تظہیر خود از بی‌مسئولیتی‌ها، تا کار آمدی‌ها و تخلفات خود تلقی و تا جایی که می‌توانند از آن سوءاستفاده می‌کنند.

مناف هاشمی حتی اگر از خوشبینانه‌ترین حالت هم چهره موفقش در ورزش داشته باشد با کارنامه‌ای که از خود در رسیدگی به امور مردم بحران زده بجا گذاشته دیگر لایق حضور در ورزش کشور، آن‌هم به عنوان یک مدیر نیست. مگر نه اینکه اولین و مهم‌ترین شعار ورزش مردم‌داری و مرام پهلوانی است، مناف هاشمی فروردین‌ماه نشان نشان داد که حداقل در این برهه از زمان نه مردم‌دار است و نه مرام پهلوانی را می‌شناسد. پس بهتر است جای دیگری برای خود به دنبال پست مدیریتی بگردد و حتماً دوستانی دارد که در بخش‌های دیگر مدیریتی برای او پستی دست‌وپا کنند.

## اخبار کوتاه

### حل مشکلات باتدبیر و اولویت‌بندی

محمود خسروی‌وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک در پایان مجمع عمومی این کمیته در خصوص مشکلات مالی گفت: «مشکل بودجه نداریم. در واقع مشکل داریم، اما بحران نداریم و این مشکلات با تدبیر و اولویت‌بندی حل می‌شود. ما برای سال جاری سختی‌های متعارف داریم که در خصوص آنها تدبیر می‌شود. خوشبختانه تا امروز ۳۴ سهمیه گرفتیم و از برنامه عقب نیستیم. هدف گذاری ما در پارالمپیک توکیو حضور در جمع ۱۰ کشور برتر است.»

### با وجود تهدید عربستان، ایران میزبان شد

با تأیید کنفدراسیون هندبال آسیا، ایران میزبان مسابقات هندبال جوانان آسیا در سال آینده شد. کنسورهای بحرین و عربستان هم گزینه میزبانی بودند، اما میزبانی به ایران رسید. علیضاً با کدل، رئیس فدراسیون هندبال با تأیید این خبر گفت: «این دو کشور تهدید کرده بودند در صورت میزبانی ایران به کشورمان نمی‌آیند.»

نفوذ دلال‌ها در تصمیم‌گیری‌های باشگاه از دیگر مواردی است که اجازه نداده آبی‌ها روی آرامش و آرام‌بینند. اعمال نفوذی که در غیاب سیستم نظارتی وزارت ورزش و همچنین دستگاه‌های نظارتی، تنها به حیف و میل بیت‌المال و قرارداد بازیکنانی منجر شده است که نه به دلیل شایستگی، بلکه به واسطه دلال‌ها به استقلال رسیدانه‌اند. همچنین اختلاف مدیریتی در هیئت مدیره که این روزها علنی شده، در کنار مدیریت عملی که تنها راه تکذیب کردن را بلد است، امروز ابراهیمی که جای خالی‌اش در میانه زمین استقلال احساس می‌شود، داشته باشد.

هر چند از بی‌تفاوتی و بی‌انگیزی بازیکنان فعلی استقلال هم نمی‌توان گذشت. بازیکنانی که برای پیروزی خودشان را به آب و آتش نمی‌زنند و آن انگیزه لازم را برای چنگدگی و درخشش ندارند. چنین نمایشی از سوی برخی بازیکنان تازه‌وارد استقلال سبب شده سیواش بزدانی، مدافع جنگالی فصل گذشته سپاهان و فعلی استقلال اعتراف کند که او و دیگر بازیکنان این تیم لیاقت پوشیدن پیراهن استقلال را ندارند!

- مربی عصیان‌ی، مدیران ناکار آمد**

البته همه مشکلات استقلال به داخل زمین مربوط نمی‌شود و شاید سهم عمده‌ای از بحرانی که این روزها استقلال گرفتار آن شده را باید از چشم مدیران این تیم دید. مدیرانی که تیم را با هزینه‌های گزاف و گران راهی لیگ نوزدهم کرده‌اند، اما این تیم نتوانسته با وجود قراردادهای سنگین و چند میلیاردی آکشر بازیکنانش، انتظارات را برآورده کند. درگیری‌های مدیریتی و

## خیز یزدانی برای دومین طلای المپیک



چهره

اشرف رامین

حسن یزدانی، آزادکار وزن ۸۶ کیلوگرم کشورمان در نورسلطان عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و تمامی حریفانش را در کمترین زمان ممکن شکست داد. یزدانی در این دوره همانطور که انتظار می‌رفت روی سکوی قهرمانی رفت تا کاراول کشتی مارننگ طلا را به خود ببیند. سسات اتحادیه جهانی کشتی ضمن بررسی عملکرداین کشتی‌گیر، حسن یزدانی را شانس نخست کسب مدال طلا در بازی‌های المپیک توکیو دانست.قهرمان کشتی آزاد جهان نیز از عزمش برای تصاحب دومین نشان طلای المپیک سخن گفت: «من سخت تمرین کرده بودم و این فرصت به من داده شد تا شانس رسیدن به پیروزی را داشته باشم. بعد از چند روز، بار دیگر تمریناتم را برای رسیدن به دومین مدال طلای المپیک آغاز می‌کنم. در رقابت‌های جهانی توانستم با کسب مدال، پرچم کشور را بالا ببرم و این یک به دنبال این هستم که در المپیک هم پرچم ایران را به اهتزاز در آورم و مردم کشور را خوشحال کنم.» تیم ملی کشتی آزاد کشورمان تاکنون از شش سهمیه المپیک موفق به کسب دو سهمیه شده‌است.

بهترین‌های داوری دنیا در این رقابت‌هاقبولت می‌کردند، کیفیت مسابقات قابل قبول بود. این وظیفه ما بود تا در این جام حضور پیدا کنیم. از روز جمعه اردوهای تیم ملی برای حضور در لیگ جهانی کاراته وان روسیه آغاز خواهد شد.» هروی در ادامه به مدال پورشپ در لیگ شیلی اشاره کرد: «دو نفر از کاراته‌کاهای ما همت کردند و در مسابقات لیگ جهانی شیلی حاضر شدند. ذبیح‌الله پورشپب موفق شد مدال کسب کند، هر چند که او شایسته کسب مدال طلا بود و در هانتی بازی را واگذار کرد. امیر مهدیزاده نیز نشان داد روز به روز در وزن ۶۸ کیلوگرم جامی‌افتد، پیشرفت می‌کند و به شرایط آرمانی خود نزدیک‌تر می‌شود.» سرمربی تیم ملی همچنین از وزارت ورزش خواست تا المپیک از کاراته حمایت ویژه شود: «امیدوارم این حمایت‌های وزارت ورزش و جوانان از کاراته ادامه داشته باشد و نگاه ویژه‌ای که آنها به کاراته دارند همچنان تا المپیک مستمر باشد تا کاراته در المپیک توکیو با کسب مدال‌های خوشرنگ مزد حمایت‌های آنها را بدهد.»

کاراته ایران همچنان روی نوار

موفقیت‌گام‌برمی‌دارد.ملی‌پوشان کاراته کشورمان از یکسو در جام

وحد دوستی حضور داشتند و از سوی دیگر نیز دو نماینده کشورمان در کاراته وان شیلی روی تاقمی رفتند و یک مدال نقره کسب کردند. ذبیح‌الله پورشپب و امیر مهدیزاده در حالی در چهارمین مرحله لیگ جهانی کاراته حضور داشتند که کاپیتان تیم ملی تنها مدال آور ایران در این رقابت‌ها بود. پورشپب که با قدرت حریفانش را مغلوب کرده بود در فینال بار آرای دلوران مغلوب کاراته کار ترکی‌های شد و مهدیزاده نیز از رسیدن به مدال بازنماند. سایر کاراته‌کاران تیم ملی هم در ارومیه فاتح رقابت‌های جام وحدت دوستی شدند تا شهرام هروی همچنان به آینده تیمش امیدوار باشد. سرمربی تیم ملی در گفت‌وگو با فارس شرایط شاگردانش را تشریح کرد: «ما امسال در مسابقات زیادی شرکت کردیم، اما چون این رقابت‌ها در کشور خودمان برگزار می‌شد و